
 

KU.011.1.2023 

Zarządzenie nr 2/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie przyjętym Zarządzeniem nr 70 z dnia 1 października 2019 roku (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 t.j. ze zm.) oraz Rozdziału 2 § 10 Statutu Akademii Sztuk  Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 roku (t.j. z 19 maja 2021 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego w pkt. 2. Wydział Rzeźby w ppkt 4) wykreśla się lit. 

a): „Pracownia Rzeźby w Przestrzeni Publicznej” oraz dostosowuje się odpowiednio punktowanie. 

§ 2 

W Załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego w pkt. 3. Wydział Grafiki w ppkt 3) wykreśla się lit. 

e): „Pracownia Projektowania Wstępnego”. 

§ 3 

W Załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego w pkt. 6. Wydział Konserwacji i  Restauracji Dzieł 

Sztuki dodaje się ppkt 10) o treści: „Pracownia Konserwacji Sztuki Współczesnej”. 

§ 4 

W sytuacji, gdy wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany spowodują konieczność dostosowania 

obowiązujących w Akademii dokumentów, w tym akt osobowych, zobowiązuje się właściwe jednostki 

do wprowadzenia koniecznych zmian. 

§ 5 

1. Zmiana opisana w § 1 wchodzi w życie z mocą od II semestru roku akademickiego 2022/2023. 

2. Pozostałe zmiany wchodzą w życie z dniem podjęcia. 

 

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


